

# 福岡～島原線(島原号)

※平成26年2月24日の公示内容(下記運賃表下線部分)に一部誤りがございました。  
 お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願ひ申し上げます。

(単位:円)

現行運賃(改定前)		新運賃(改定後)								島原駅前		島鉄バスターミナル					
平成26年3月31日まで		平成26年4月1日以降								多比良	490	500	510	520			
				愛野		670	690	1,000	<del>【誤】1,050</del>	1,050	1,050	<del>【誤】1,100</del>	1,100				
				本諫早駅前 諫早駅ターミナル		510	520	1,050	<del>【誤】1,100</del>	1,350	<del>【誤】1,400</del>	1,350	<del>【誤】1,400</del>				
				基山		2,250	2,310	2,250	2,310	2,500	2,570	2,700	2,780	2,700	2,780		
				筑紫野		290	300	2,250	2,310	2,350	2,420	2,600	2,680	2,800	2,880	2,800	2,880
天神 博多駅		570	590	730	750	2,500	2,570	2,700	2,780	2,800	2,880	2,900	2,980	2,900	2,980		

## 【大人片道運賃】

## 【大人往復運賃】

(単位:円)

区間	現行運賃(円)	改定後の運賃(円)
	平成26年3月31日まで	平成26年4月1日以降
福岡 ～ 諫早駅前・本諫早駅前	4,000	4,110
福岡 ～ 島鉄バスターミナル	4,600	4,730